
4*

M

REPUBLICA MOLDOVA
CONSILIUL RAIONAL CĂUŞENI

D E C I Z I E nr. 3/3.2
din „07” aprilie 2017

#
Cu privire la permiterea
dării în locatiune

J

Avînd în vedere demersul Liceului Teoretic „Ştefan cel Mare şi Sfînt” s.Taraclia,
nr.06 din 03.02.2017

în temeiul art.43 (1) lit.d), art.46 (1)(2) şi 77(2) din Legea privind administraţia
publică locală nr.436-XVI din 28 decembrie 2006, Consiliul raional Căuşeni DECIDE:

1. Se permite directorului Liceului Teoretic „Ştefan cel Mare şi Sfînt” s.Taraclia, darea
în locaţiune a 34 m din incinta subsolului Liceului(blocul de studii A), întreprinderii de
Stat „Centrul de pregătire a specialiştilor pentru Armata Naţională” filiala Căuşeni,
şos.Tighinei 5, pentru perioada 01.03.2017 - 31.12.2017, pentru pregătirea specialiştilor
pentru Armata Naţională.
2. Calcularea şi achitarea plăţii pentru chiria bunului patrimoniului public se va efectua
conform prevederilor pct.5 al Deciziei Consiliului raional „Cu privire la aprobarea
bugetului raional Căuşeni pentru anul 2017” , nr. 6/1 din 15 decembrie 2016.
3 . Prezenta Decizie se comunică:

- Preşedintelui raionului;
- Direcţiei învăţământ;
- Direcţiei finanţe Căuşeni;
- Liceului Teoretic „Ştefan cel Mare şi Sfînt” s.Taraclia;
- Populaţiei raionului prin intermediul plasării pe pagina WEB a Consiliului raional

Căuşeni.

o

PREŞEDINTELE ŞEDINŢEI(IffDOTOO

4
U

&o

CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR- INTERIMAR
AL CONSILIULUI RAIONAL

Vasile CERNAT

%




